DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES
SOCIOECONÔMICAS DE AGRICULTORES RESIDENTES EM COMUNIDADES RURAIS
NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA de autoria de JOSE DEOMAR
DE SOUZA BARROS, ALEXSON VIEIRA PORDEUS, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33153

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33153